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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego: Dostawa produktów leczniczych  dla Apteki – 14 grup, numer sprawy EZP-271-2-16/2017 

I.W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.4? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. Nadto Wykonawca podnosi, że przepisy prawa farmaceutycznego nie dają możliwości przekazywania jakichkolwiek leków „do testowania”. Dystrybucja próbek jest procesem szczegółowo uregulowanym prawnie, dotyczy wyłącznie nowych preparatów, może być prowadzona tylko wobec lekarzy i na ich pisemny wniosek. Ustawa PrFarm nie daje żadnych możliwości przekazania leku szpitalowi „do testowania”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający w par. 2.3 zamiast „godzin dogodnych dla Zamawiającego” poda godziny pracy apteki szpitalnej?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 2 pkt.3 który  otrzymuje brzmienie:
Wykonawca dostarcza towar w opakowaniu fabrycznym zabezpieczającym przedmiot dostawy na czas transportu do magazynu Zamawiającego, transportem Wykonawcy na własny koszt i ryzyko, w terminie do 2 dni roboczych od przyjęcia pisemnego zamówienia w godzinach pracy Apteki Szpitalnej ( 24 godz/h). Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie
 (nie dotyczy zamówień „na cito”). 

Pytanie 3
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.A z wartości 10% do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.B z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.C z wartości 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej: bip.usdk
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